
令和 5 年度ＰＴＡ総会（書面総会）のご案内 

 

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。令和 5 年度ＰＴＡ総会を

次のとおりご案内申し上げます。 

 

昨今の状況を考慮して今年度も集会形式の総会は中止し、書面による総会とさせていただ

きます。 

尚、令和 5 年度総会議案は学校ホームページにあります令和 5 年度総会資料をご覧下さい。 

本回答を提出された会員を「総会の出席者」とみなし、PTA 規約に則り過半数の賛成をも

って可決とさせていただきます。 

 

■令和 5 年度総会資料 

http://www.sagamihara-aihara-j.ed.jp/pta/r5_ptasoukai.pdf 

※パスワードに関しましては LINE 公式アカウントをご参照ください。 

 

原則全員、下記の URL からアクセスし回答をお願いいたします。 

 

https://forms.gle/oJXomaaWf2e2HH3YA 

 

締  切： 5 月 30 日（火） 

本年も、紙面での配布はいたしませんのでご了承ください 

PTA 規約はホームページからご覧ください。 

※下記より、回答フォームにアクセスし、在校している一番上の生徒名でご回答ください 

 （１家庭につき 1 回答でお願いします。） 


